後期成績発表に伴う『成績評価調査願』の提出について（案内）

標記の件、期間及び方法は以下のとおりです。

成績発表

２月 13日（月） 正午 全４年生

 14時 文経営法教２、工学部３年生

２月 14日（火） ０時 文経営法教３年生、工学部２年生、全１年生

『成績評価調査願』の提出期間

各成績発表後 ～ ２月 15日（水）15時

『成績評価調査願』の提出方法

1. 履修支援サイト「新着情報」に掲載する『成績評価調査願（Word）』をダウンロード

し、同書式へ質問事項等を記入してください。

2. manabaの「個別指導コレクション」を使って科目担当教員へ『成績評価調査願

（Word）』を提出してください。提出は必ずこの書式を用いてください。

3．科目担当教員へ提出した同じファイルを下記の教務課アドレスへメールしてくださ

い。送付の際は、大学から付与の Gmail アカウント（s 学生番号@g.tohoku-

gakuin.ac.jp）から送信してください。

4.「個別指導コレクション」にて科目担当教員より同書式を介して回答があります。期

間中はこまめな確認をしてください。なお、回答があった旨を教務課へ連絡する必要

はありません。

教務課アドレス

土樋キャンパス開講授業への調査願: registrar@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

多賀城キャンパス開講授業への調査願：tgu-kym-eng@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

泉キャンパス開講授業への調査願：tgu-kym-lib@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

注意点

本制度は成績評価の「疑問」の調査を受け付ける制度です。科目ごとに示されている評

価基準と実際の評価が合っていないなどの場合の質問として利用できます。加点や

「×」の削除、追加課題などを「お願い」するものではありません。

教務課